深发〔2020〕15号

中共深子湖镇委员会

深子湖镇人民政府
 关于调整党政领导和干部职工分工

及驻村的通知
各村党支部、各村（居）委会：

为了进一步明确工作职责，强化工作责任，经深子湖镇党委政府研究决定，现将2020年党政领导和干部职工分工及驻村调整情况通知如下：

刘仁江：党委书记，领导和主持全镇工作，联系黄溪湾村；

周红波：党委副书记、镇长，主持政府工作，主管计划生育工作，联系谭家湾片区，联系向家垴村；

杨永林：党委副书记，分管党建、扶贫工作，联系让家溪片区，驻圣人山村；

舒清海：党委委员，分管财务、内务、协管扶贫工作，主抓产业扶贫，联系水隘片区，荞子湾、铁山溪、葡萄溪、胡家坪片片长，驻铁山溪村；

舒友松：党委委员、人大主席、武装部长，主持人大工作，分管政法、综治、武装、安全生产，清水塘、白泥片片长，驻白泥村；

严洪波：党委委员、政协联工委主任，主持政协工作，分管统战、教育、交通安全、宗教工作，向家垴、张家冲、谭家湾社区片片长，驻谭家湾社区；

谌小成：党委委员、纪委书记，负责纪检监察工作；

刘吉让：党委委员、副镇长，分管宣传、小康、乡村振兴、文化、工业企业、环保、工作，卫星、泮里、深子湖片片长，驻卫星村；

覃定苗：党委委员，负责组织工作，驻贺家冲村；

邹修树：副镇长，分管农林水工作，炉场坪、黄溪湾、水隘片片长，驻黄溪湾村；

贺 强：副镇长，分管国土、城建、易地搬迁、市监工作，协管安全生产工作；

武三枫：驻柑子园村；

刘沅坤：驻马家溪村；

杨永林、舒小明：驻圣人山村；

李团：驻刘家坪村；

夏嘉骏：让家溪村
刘省华：驻曾家溪村；

舒利华：驻水隘村；

周蓉平：驻荞子湾村；

黄德荣：驻炉场坪村；

邹修树、毛小燕：驻黄溪湾村；

龚德高：驻葡萄溪村；

蒋治政：驻胡家坪村；

舒清海、张丽娜：驻铁山溪村；

朱世刚：驻泮里村；

张树良、舒桂花：驻卫星村；

吕会球：驻张家冲村；

李霞、武  凯：驻贺家冲村；

武长付：驻向家垴村；

邹定辉：驻清水塘村；

舒友松、舒晓水：驻白泥村；

张在本：驻深子湖村；

向春霞：驻龙跃村；

严洪波：驻谭家湾社区；

党政办公室：

田逾（主任）、舒婧（副）、覃定苗、张振溆、张丽娜、米华
党建办公室：

张梅会（主任）、夏嘉骏（副）
经济发展办公室：

张振溆（主任）、向万奇（副）、

社会事务办公室：

向俞珲（主任）、武  凯、夏会叶
自然资源和生态环境办公室：

谢  玄（主任）、 周蓉平（副）、

社会治安和应急管理办公室：

舒友松（主任）、 李  雯（副）、汤化平、武长付、刘金华
社会事务综合服务中心：

张满华（主任）、向春霞（副）、舒桂花、

农业综合服务中心：

邹定辉（主任）、向彦（副）、覃通连（副）、毛小燕、蒋治政、武三枫、刘沅坤、黄德荣、刘省华；
畜牧：朱成林（负责人）；
农机：张春松（负责人）；

林业：覃通连（负责人）；

水利：舒晓水（负责人）；

河长办、环卫办：龚德高（负责人）；

政务服务中心：

肖  俊（主任）、张春松（副）、舒  丽；
综合行政执法大队：

    张振洪（主任）、舒利华（副）、覃楚华（副）、舒小明、杨  勇、刘燕萍、杨军华、刘丽萍、瞿少光、李小华、廖林海、舒采良、贺满翠、刘金华；
纪检监察室：

李嫦虹（主任）、周黎璇

扶贫工作站：

张满华（站长）、肖  俊、向万奇、谭  贞
安监站：

朱  武（站长）、张雪平、舒利华、谢玄

交管站：

严洪波（站长）、邓宗、朱世刚、舒小明、黄德荣、张杰、贺满翠、李小华、廖林海、黄智杰、舒友瑾
易地搬迁联席办：

谢玄(主任）

武装部：

舒友松（部长）、田逾（副）、刘兴阳（武装干事）

民政办：

向俞珲（主任）
团委：

田逾（团委书记）
工会、科协：

李霞（主席）
妇联：

谭贞（主席）

敬老院：

王玉平（谭家湾敬老院院长）、舒清海（水隘敬老院院长）、周晓东（让家溪敬老院院长）

中共深子湖镇委员会

                                  深子湖镇人民政府

                                  2020年4月29日
深子湖镇党政办公室              2020年4月29日印发